ACTA DE SESION DEL COMITE DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS (CAS) DEL
COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL EN EL ESTADO DE JALISCO DEL
EJERCICIO 2024.

En la ciudad de Zapopan, del Estado de Jalisco, siendo las 15:00 horas del dia 03 de
septiembre de 2024, en la Sala de Juntas del Comité Estatal de Sanidad Vegetal de Jalisco,
ubicada en Avenida Moctezuma #4370 en la Colonia Jardines del Sol. Se reunieron EIl
Representante Estatal Fitozoosanitario y de Inocuidad Agropecuaria y Acuicola del
SENASICA Ing. José Luis Villalpando Prieto, El Representante del Gobierno del Estado
Mtro. Eduardo Ramirez Orona, Director General de la Agencia de Sanidad, Inocuidad y
Calidad Agroalimentaria de Jalisco (ASICA) y La Instancia Ejecutora: Dr. Juan Flores
Coronado. - Presidente del Comité Estatal de Sanidad Vegetal de Jalisco, Ing. Jose Luis
Munguia Mora. - Gerente del Comité Estatal de Sanidad Vegetal de Jalisco, Act. Laura
Fabiola De Anda Arroyo. - Coordinadora Administrativa del Comite Estatal de Sanidad
Vegetal de Jalisco para proceder a realizar la sesién conforme al siguiente:

ORDEN DEL DIA
1. Registro de asistentes
2. Verificacion del Quorum legal

Fallo de la licitacion puablica No. 002/2024 Adquisicion de “Thiametoxam
(=Tiametoxam)”.

4. Asuntos Generales.

5. Dictamen (es)

6. Cierre de la reunion y firma del Acta de la presente Sesion
DESARROLLO DE LA REUNION

1. REGISTRO DE ASISTENTES

Se adjunta copia de la lista de asistencia de la presente reunion, como parte de la presente
Acta.

2. VERIFICACION DEL QUORUM LEGAL

El Ing. José Luis Villalpando Prieto Representante Estatal Fitozoosanitario y de Inocuidad
Agropecuaria y Acuicola del SENASICA en el estado de Jalisco realizo el pase de lista de
asistencia a los representantes de las Instituciones que integran el Comité de Adquisiciones
y servicios (CAS), constatando la existencia legal del quérum y emitié la declaratoria de
instalacion formal de la reunion.

3. FALLO DE LA LICITACION PUBLICA NO. 002/2024 PARA LA ADQUISICION DE
THIAMETOXAM (=TIAMETOXAM)

Act. Laura Fabiola De Anda Arroyo. - Coordinadora Administrativa del Comité Estatal de
Sanidad Vegetal de Jalisco, presenta y da lectura al Dictamen base, elaborado por el
Comité de Adquisiciones y Servicios (CAS), con fecha del 03 de septiembre del presente

“Este Programa es publico, ajeno a cualguier partido politice. Queda prohibido el uso para fines distintos a los
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ACTA DE SESION DEL COMITE DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS (CAS) DEL
COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL EN EL ESTADO DE JALISCO DEL
EJERCICIO 2024.

afio, mismo que forma parte de la presente acta, por lo que en base a ello se emite el
siguiente fallo:

Se adjudica el contrato de la Licitacion publica 002/2024 para la adquisicion de
Thiametoxam (=Tiametoxam) a la personal moral HITEC SOLUCIONES S.ADE C.V y se
dara a conocer el dia 03 de septiembre de 2024 a las 16:00 horas en la pagina web
http//www.cesavejal.org.mx.

4. ASUNTOS GENERALES
Sin asuntos generales.

5. DICTAMENES
DICTAMEN 01-CAS-2024-017

Se emite el fallo correspondiente que de acuerdo al cronograma de actividades y plazos se
dara a conocer el dia 03 de septiembre de 2024 a las 16:00 horas en la pagina web
http//www.cesavejal.org.mx.

6. CIERRE DE LA REUNION Y FIRMA DEL ACTA DE LA PRESENTE SESION

No habiendo otro asunto quetratar, siendo las 15:25 horas del dia 03 de septiembre de 2024,
se da por concluida Ja 17 Se%ion del Comité de Adquisiciones y Servicios (CAS) del Comité
Estatal de Sanidad \{egetal d4 Jalisco, firmando los que en ella intervienen.

POR EA SENASICA

Fitozoosanitarioy de Inocuidad 3 G
Agropecuaria y Acuicola del SENASICA Agroalumantar:a de Jalisco (ASICA)

POR LA INSTANCIA
COMITE ESTATAL DE SAN ' DE JALISCO

“Este Programa es publico, ajeno a cualquier paftido politico. Queda prohibido el uso para fines distintos a los
establecidos en el programa”
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ACTA DE SESION DEL COMITE DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS (CAS) DEL

COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL EN EL ESTADO DE JALISCO DEL
EJERCICIO 2024,

Fﬂbwia O Pvn.dﬁt

Ing. José Luis Act. Laura Fabiola De Anda Arroyo

Coordinadora Administrativa

ESTA HOJA DE FIRMAS CORRESPONDE AL ACTA DE 17 SESION DEL COMITE DE
ADQUISICIONES Y SERVICIOS (CAS) DEL COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL
DE JALISCO EJERCICIO FISCAL 2024.
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DICTAMEN BASE PARA EL FALLO DE LA LICITACION PUBLICA 002/2024 PARA LA
ADQUISICION DE “THIAMETOXAM (=TIAMETOXAM)"

Lugar, hora y fecha:

En la ciudad de Zapopan, del Estado de Jalisco, siendo las 13:45 haoras del dia 03 de septiembre
del 2024, en la Sala de Juntas de Comité Estatal de Sanidad Vegetal del estado de Jalisco ubicada
en Avenida Moctezuma #4370, en la colonia Jardines del Sol.

Intervienen:

El Representante Estatal Fitozoosanitario y de Inocuidad Agropecuaria y Acuicola del SENASICA.-
Ing. José Luis Villalpando Prieto
El Representante del Gobierno del Estado. —
Mtro. Eduardo Ramirez Orona, Director General de la Agencia de Sanidad, Inocuidad y Calidad
Agroalimentaria de Jalisco (ASICA)
Por la Instancia Ejecutora. —
Ing. José Luis Munguia Mora. - Gerente del Comité Estatal de Sanidad Vegetal de Jalisco
Dr. Juan Flores Coronado. - Presidente del Comité Estatal de Sanidad Vegetal de Jalisco
Act. Laura Fabiola De Anda Arroyo. - Coordinadora Administrativa del Comité Estatal de
Sanidad Vegetal de Jalisco
Objetivo:

1. Emitir en apego al Numeral Cuadragésimo, parrafo sexto del ACUERDO por el que se
dan a conocer las Reglas de Operacidon del Programa de Sanidad e Inocuidad
Agroalimentaria de la Secretaria de Agricultura y Desarrollo Rural, para el ejercicio
2024, el dictamen que servira coma base para el fallo de la licitacidn publica 002/2024
para la adquisicion de “Thiametoxam (=Tiametoxam)”

RESENA CRONOLOGICA:

e El Comité de Adquisiciones y Servicios (CAS) con fecha 03 de septiembre de 2024 a las
12:00 horas llevd a cabo el acto de presentacion, apertura y evaluacion de proposiciones
de la licitacién pablica 002/2024 para la adquisicion de “Thiametoxam (Tiametoxam)”,
en la que participaron las siguientes: Agrocertimundo S.A DE C.V, Campo Futuro
Servicios de Inspeccion Agricola S.A DE C.V, Hitec Soluciones S.A DE C.V.

e Se procedio a la revision cualitativa de forma detallada, cuyos resultados se dejan
asentados en el cuadro comparativo anexo No. LP 002/2024.

ANALISIS DE LAS PROPOSICIONES

1. Después de la revision cualitativa de forma detallada de cada uno de los documentos
solicitados en las bases de la licitacion pablica 002/2024 para la adquisician de
“Thiametoxam (Tiametoxam)”, se ohserva lo siguiente:

LA PERSONA MORAL AGROCERTIMUNDO S.A DE C.V:
Primer Sobre — Documentacién Legal y Administrativa: Cumple con lo solicitado en las bases.
Segundo Sobre —Propuesta Técnica: No Cumple con lo saolicitado en las bases.

Tercer Sobre —Propuesta Econdmica: No se abre la propuesta ya que se desecha por no cumplir
con lo solicitado en el segundo sobre de la propuesta técnica.

>
‘

( “Este Programa es publico, ajenc a cualquier partido politice. Quedd prohibido el uso para fines distintos o fos
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DICTAMEN BASE PARA EL FALLO DE LA LICITACION PUBLICA 002/2024 PARA LA
ADQUISICION DE “THIAMETOXAM (=TIAMETOXAM)"

LA PERSONA MORAL CAMPO FUTURO SERVICIOS DE INSPECCION AGRICOLA S.ADE C.V:
Primer Sobre — Documentacion Legal y Administrativa: No Cumple con lo solicitado en las bases.

Segundo Sobre —Propuesta Técnica: No se abre la propuesta ya que se desecha por no cumplir
con lo solicitado en el primer sobre de la documentacidn legal y administrativa.

Tercer Sobre —Propuesta Econémica: No se abre la propuesta ya que se desecha por no cumplir
con lo solicitado en el primer sobre de la documentacion legal y administrativa.

LA PERSONA MORAL HITEC SOLUCIONES S.A DE C.V:
Primer Sobre — Documentacién Legal y Administrativa: Cumple con lo solicitado en las bases.
Segundo Sobre —Propuesta Técnica: Cumple con lo solicitado en las bases.

Tercer Sobre ~Propuesta Econdmica: Cumple con lo solicitada en las bases y presenta propuesta
econdmica por un monto de $1,856,824.26.

DICTAMEN 1. - Se Adjudica el contrato a la persona moral HITEC SOLUCIONES S.A DE C.V

POR KL SENASI RNQ DEL ESTADO

Ing. José illalpggdo rieto
El Representante\fstatal Fitokoosanitario Director General de la Agenci idad,

y de Inocuidad Agropecuaria y Acuicola del Inocuidad y Calidad Agroalitmentaria-de
SENASICA Jalisco {ASICA)

obin e Al

Ing. Josékwis Munguia Mora Act. Laura Fabiola De Anda Arroyo

erente Coordinadora Administrativa

ESTA HOJA DE FIRMAS CORRESPONDE AL DICTAMEN BASE DE LICITACION PUBLICA 002/2024 PARA LA ADQUISICION DE
“THIAMETOXAM (=TIAMETOXAM)” DEL COMITE DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS (CAS) DEL COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL
DE JALISCO, EJERCICIO FISCAL 2024.

“Este Programa es publico, ajeneo a cualquier partido politico. Queda prohibido el uso para fines distintos a los
establecidos en el programa”
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COMITE DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS (CAS) DEL COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL

DE JALISCO.

LICITACION PUBLICA 002/2024 PARA LA ADQUISICION DE THIAMETOXAM

(=TIAMETOXAM).
CUADRO COMPARATIVO

ANEXO No. LP 002/2024

LICITAGION PUBLICA G02/2624 ADQUISICION DETHIAMETOXAM (TIANETOMAY)

| AGROCERTIMUND

OSADECY

HITEC

SOLUCIONES S.A

DECYV

SERVICIOS DE
INSPECCION
AGRICOLA

CAMPO FUTURD AGRO

TECNICAS
NUTRICIONALE
S

oBsERVACION t Los ineresados o las interesadas 2n participar en el proceso deberan n3lifcarlo al correo: cese\veial@cesaveal org e, & més
terear el 21 ce agos'c de 2024,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NOQ CUMPLE

i as propes-ones deben ser p tacas en gapal s1 lachad L] daduias y las hojes
&7 su 1izkicad deben estar foliadas y frmadas parla persona ﬁsmo ensucasoporsl olarepraseriznialegal delz ampresa

OBSERVACION2

CUMPLE

CUMPLE

NOCUMPLE

SEDESECHA

H parstipame presenlard bas sobres cerados debidamests finmades por los interesados los cuales conlercidn 1)

v legal y . 2) Proposick #7035 Y 3) proposiciones econémicas, deddamente ©13008,
OBSERVACION 3 sellados {con onia adhesia), espacificanco el conienito 3 cadz uno de esios, nomore del licilznle ode laliciante, rimern ds
lizizac:an ¥ niman de sobie; en &l lugar, fecha yhora eswbleticos on ol CRONOGRAMA DE ACTIVDADES Y PLAZCS de ssias
Eases.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

SE DESECHA

Primer Sobre: Documentacion Ligal y Adwinisiativa

" PARA PERSONAS MORALES

Cogia simgle keghblo dol Atta Consitutva del Licitantz yen case de que hutlese medificaciones susentivat alos estaates. se
debaran de presentar las des dltimas. El givo de la emgresa mencionzde en el aca constiutiva, deberd concidir o ester
relazinaado cor los bienes o senitins molivs da Ia liciac:on jorfyinal o copla certificada para su cotejo). Deberd sismpre
marcar conmarca textes el nombre cel Representante legal dentro del Acta Constitutiva y el Objeto Social de la empresa.

CUMPLE

CuMPLE

CUMPLE

SEDESECHA

Gopia sarple legible de Ja Inscripeion enel Reg-stra Faderal de Contrzyenios o Gédula e lientficocide Fiscal can le cadeas
0. criginal del sell digital y con codigo OR lagible para su verdficacdn, Opinidr del cumplimisnto da las ablgaciones fscales (32-
D). en santco postive, de la persona moral representada con antgiedad no mayor a 30 dlas nabutgles.

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

SEDESECHA

Copia simglz leg:tle dela Wentificacidn oficial igemte con otograila del representante legel y origin2] o copia ceriifcada de ¢st3
para su colejo. S8 considsrard somo i ion oficiat b ial emiida oor €l Instiute Naconal Electoral o brsStuio
. Fegzral Elecioral. 2 céduls profesional, €l Pasaporle ol Cartlls Miar, didos pot las dep: ias ofciales aulorizades.
(si 61 docimenio cugnta cop cadana orgina!, saho iigital o codigo OR fegible para su verficacan, 1o serd nelesario presentaris
wrignal, loda vez gue eslas caraglerisias 19 acieditst comp origna’

CUMPIE

CUMBLE

SE DESECHA

SEDESECHA

Garla en hoja membretada del Liciane, susaita y imada porel ¢ la tarte sonadc{a) en la que wanifiesis baio
rol2sia de cecir wrdzd qu2

I

1 Los documentos cue presento son bs esfaluos con los gue se sige avuglmenie la empresa que represesio (Farmalo 1),

CUMPLE

CUMPLE

SE DESECHA

SE DESECHA

2 El pader ¢ur exhibo no me ha sico revecado ni Fntado en forma 2kcuna (Formato 2).

CUMPLE

CQUMPLE

SE DESECHA

SE DESECHA

En caso de qus en el Aca Constiulva 10 & acredite la personalidad del apoderado legal, dsberd sohuir copia centficada
leginle del Peder Notarial con el que accedile lzner Gaoullades 5ara llevar a cabo aclss derepreseriacian, esicomo. se deberd
ol original o fa copia certifitada para su cofejo. Deberd siempre marcar con marca textos el vombre del
Reprasontants lagal dantra dsl Pogr Hotarial

NOTA L

CUMPLE

NOAPLICA

HOAPLICA

SE DESECHA

En caso 32 que el representanie asigns un lercarn en su represealacién, debera prasentar PODER NOTARIAL. donde se

cspacitaue la lsyenda: ‘Fanticipera onla licagisn paolica No, 0022024 paa la adquisiclon de THIAVET OXAMK <TIAVE TOXAM)

con fazuliades para acios de acl 2 las sases de ¢ facon aeriura da proposiciones ¥cn'cas, scondmces, lloy
{firma de las ectas sonespendienes” Y.

NOTA2:

CUMPLE

NOAPLICA

NOAFLICA

SE DESECHA

Copia simpl2 legible de la idenificacdn oficial vigenle con foicgrafia y original o copia cerbiicads da &8t para su colefo. Se|
cons:dasard com:o idenklicadién ofizial: la credencial emida por el Insthulo Nacenal Electoral v Insiluia Federal Slectorsl, la
v cédula profesional, eF Pzsapore o la Carlila Mitar. exped:dos por las deperdencias oficisles auloizadas. (¢ ef documeric
cuenls o cadena originai, salio digdai ¢ cidigo OK lsgible para su verficacian, na serd necesano preseniar fa orginal. foda

CUMPLE

NOAPLICA

NOAFLICA

SEDESECHA

voz que sstes carsclevisioas o awmﬂn came of&nﬂl

hwmmnshodou resertans lagal en b 2 e teck vardad ie*

inhabiliada(o) dide(a) NS 0 SERVCIS 2 o Federsie 3

CUMPLE

CUMPLE

SE DESECHA

SE DESECHA

c0 §€ encuenya snlos siguientes Feimawo 3).

Conozeo en su’ntegr dad ymankfesto miconformidad con todos ycada Jnc de los punios yrequisios esercisles estadlecides
bi en las Bases de lz LICITACION PUBLICA No.0C2/2024 pase la adquisicion de THIAMETOXAM (=TIAVETOXAN). Asi, mismo
conazeo y estay conforme con todo lo asertado en la Junta de Aclasaciones Formata 4}

CUMPLE

CUMPLE

SE DESECHA

SE DESECHA

Carta compromisa, donds el provaador o |8 pioveedors se chliga a responder por cualquier falla o defecto que presenie el
& ian o sendcio, asi coma de algura responsebfded en que se hutiere incurrida. en los trminos sealados en el cortrato

CUMPLE

CUMPLE

SEDESECHA

SE DESECHA

rasgadiv yen el Ceigo Civl Federal {Farmala 51
i El prowedot o ko prowador debant garantizar por osoito. ¢l apego a bs caracteristcas y especificaciones ten-as
ko esiablac:das en las preseniss bases coNome a su pmopussia g0 jvidad aplicatde (Formaio §).

CUMPLE

CUMPLE

SEDESECHA

SE DESECHA

£l proveedor o la proveedora debaré garantizar po- escrin que h entrega del bien o serviclo se realizerd 2n es¥icto zpego 2 las
espenitcecionss esiablecidas en ¢l presente decumenta Anexo 1 (Formalo 7).

CUMPLE

CUMPLE

SEDESECHA

SF DESECHA

Carte de que §2 ercuentra al comienic e ¢l page e sus impi 3 efaclo de dar cumplimiento a lo dispuesio er ol aiticule
f) 32-D. del Cocigo Fiscal de la Faderacién. Debera presenta la opinkin cel cumplimiento de las obl geciowes fscales (320))
pas:Ave, con anbgicdad no maydr & 30 dias naturales. {Fotreto 5},

CUMPLE

CUMPLE

SE DESECHA

SE DESECHA

{Opimion cel cunplirsienle de oblicacionss sn matena de segundad s30sl en seniida positiv. &s’ como fa sorsianca de
il situacion £s2al del Infonauit en santids de NO ADEUDO. ambas con tna anfigledad no mayor 8 30 d'as nsrales {en casoae
o tene: tubsjadores, deberd agregar la constarcia gus emite ol INFONAAT en la qus indique dicha silueditn).

CUMPLE

CUMPLE

SE DESECHA

SE DESECHA

Fresentar ura declsracidn de Integridas 2n ls gue menifeste, bejc orolesta de decil wrdad, que Jor 5 Msmo ¢ rews ce
irforpdsiia persona, se abstencran de adoplar sonductss, para que hs sedores poblicos de 13 dependencia ¢ enlidad
isduzcan o alleren las evaluacones e |38 proposiciones, el resuliado del procecimienio. ovos aspecios que olorguen
oond:cionaa mée varvajoeas con relacidn a los demds paricipartes (Forrato 81,

CUMPLE

CUMPLE

SE DESECHA

SEDESECHA

] Corte bais prolests s00% confdancialidad (Forman 10).

CUMPLE

CUMPLE

SEDESECHA

SEDESECHA

El escrto en el que su firmarte manfieste. bajo piotesta ce decir verdad, qus cuenta con faculzdes suficentes para
compromelarse por si mismoia)o por s rerreseriada o represeniado. (Formaln 1)

CUMPLE

CUMPLE

SE DESECHA

SE DESECHA

En el caso de lclacinnes e caracler nacional, ol escrte e elquz ella ligiante manifesie, ba.o prolasia de cedisvercad. quaes
de racoralidac mexicana yque los bisnes cue ofrayentegard, serdn producicos en Méico. (Fornalo 12)

CQUMPLE

CUMPLE

SE DESECHA

St DESECHA

Escrim medianke el asal la persena liclante ieanifieste. bajo prolesta de decir verdad, jue no se ercuenta en ¢f suguesto ce

\ . h “Corflicto de Interés™ dara paricipar en el procedimieni ce contraiacidr. (Fommato 13;

TUIMPIE

CUMPLE

SE DESECHA




COMITE DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS (CAS) DEL COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL

o DE JALISCO. )
LICITACION PUBLICA 002/2024 PARA LA ADQUISICION DE THIAMETOXAM
(=TIAMETOXAM),
CUADRO COMPARATIVO
ANEXO No. LP 002/2024
L%gvninSamempm’a Tmm : Sl e e Ny
Dehe!aeitaﬂdemﬁcmcunlaleyenda“&egundn&ohe o'Prapueslz Téenica”, nu'fletodelfcﬂacm partida y nombee del . - -
ticksnle s coniendr CUMPLE CUMPIE SEDESECHA | SCOESECHA
1 e 1 CUMPLE CUNPIE SEDESECHA | SEDESECHA
3 {ape simgke bk del Regisira Sander Coordinado (80C) viseele expedido sor b COFEPRIS para kes culivos de narard, imorero, mardamo, CIMPE CUMPLE SF DESECHA 5 CESEHA

v, Lovor, pomet y cdre, conforme a s presentes oases {odghal o copia certlicata pars su cuteio).

Cooa s leghle del Couamen Tecnico de Biscli dad bikgea amido por el SSVASICA. donds especiliue b comvenierca delregsis pare
b) s0en el culivo de kranero, toronp, kva mendamna. raranp y sorira b plaga Psiico 2sidico de bs ciices Daphorna o dosis @ fevab ée CUMPLE CUMPIE SEDZSECHA S DESECHA
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Cova sipk legble delregis o y certficacien vigente conforme 2 b esteblecida en b ROMO-ATO-1965 lorginal o copia carificads e |

9 ok, CUMPLE CUNMPLE SEDZSECHA | SEDESECHA
Copia sirple kgt de b e7queta spibada por COFERS del oraducty donde idige st w50 pava los cullives de erano, loner, randarro,

d e, frarjo. pomeboy ¢:dc, conlra b plaga Psldo 2l de ks ¢ oos Diapnaring ol dass eintarvab da sagunisad cotlorme a bs reserles CUMPLE CUMPIE SED=SECHA | SEDESECHA
Bases.
Carta origeal de respald ce b enpresa Tl del Regisieo del yrodusta ofeladn frmada por ¢l Reqreseniante Legel, anpatandocopa sinpk

g) legitle del Pods: Molaral ¢ dertficacon oficl vigente del represaniaris; 2s/comp oignal o copia carticda dala dentlicasin ofcalvgerte NOCUMPLE CUMPIE SEDESECHA | SEDESECHA
ez colgo. pora asequrar ol suririsino en los Biempos indicades oge y caldad del producia.

f \igencis d2 caducidad no e a 18 meses apairdthﬂ'mga"dpmm SEDESECHA CUMPLE SEDESECHA | SEDESECHA

fmrmfmpumimﬁsiw o : ' e o

Deberd estar identificado con la leyenda “Segunda Sobre™ o “Propuesta Téenica”, nimero de licitacidn, pamdaymhre dei SEDESECHA CMPLE SEDESEGHA | SEDESECHA
Licitante que contendrd.

a proguesa ecordmica (Arexo 2), desgloseda por cada uno de los bisnes o senicios, corteniends el costo uaitario, einch]

2l o5 del aslado cel malerial al lugar eslablecido de acuerdo alz progranacin de entega, SEDEER GRE DA WG

1 amonedaen que debard colizarse serd en gescs meicatos M, (dos cifas dedimalzs). SEDESECHA CJMPLE SEDESECHA | SEDESECHA
2 Dederd desglosar 2l VAo el impuesio qua comesponca, SEDESECHA CIMPLE SEDESECHA | SECESECHA
3 Dedeid conensr las condeiones de pago debidamente aclaradas y acorde a la presente convocatorka. SEDESECHA CIMPLE SEDESECHA | SEDESECHA

05 precios dsberdn ser vigenles en el momerlo de la apedura de las propusslas y hasia |z enkega olal de los bienes o

! Ipreskecién dal senddo;los cuales serén cusierbos deniro de la brra dz pago fjada.

SEDESECHA CIMPLE SEDESECHA | SEDESECHA

Todos los periciparies, deberén anexara Su propuestz econdmicz Carta Compromisade Entrega de Fianz eavralen's of 16%
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SEDESECHA CJMPLE SEDESECHA | SEDESECHA
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L ; i
e comercio en 51 Todalfiad ce dscminaciqge pravcs ysubsisios.

SEDESECHA COMPE | SEDESEOHA | SEDESECHA
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Tobuln 9 Anda

Act. Laura Fabiola De Anda Arroyo

Gerente Coordinadora Administrativa




